HULTSFREDS
KOMMUN

Socialndmnden

Kallelse

Ersattarna for kAnnedom

2020-12-03

1(1)

Tid féor sammantrade

Lokal

Arenden

10

11

12

13

onsdagen den 9 december 2020 kl. 13:00
Digitalt sammantrade

Per-Inge Pettersson

Ordférande Josephine Larsson
Sekreterare

Upprop
Val av protokolljusterare

Utokning av tjanster i personalbudget 2021
Controller kl. 13

Beslutsattestlista 2021
Taxor socialnamnden 2022

Lagesrapport Hultsfred Trygga Hem
Verksamhetschef kl. 13:30

Planering for verksamhetsbesok 2021
Information aktuellt l&ge covid-19
Viktning infor upphandling av leasingbilar
samt alkolas

Verksamhetschef kl. 14:30
Verksamhetsbesok fran HSR - hélso- och
sjukvard

Medicinskt ansvarig sjukskdterska och
enhetschef sjukskoterskor kl. 14:45
Rapporter

Anmalningséarenden

Ev tillkommande arenden

2019/73

2020/103

2020/102

2016/27

2020/8

2020/44

2020/101

2020/8

2020/5

2020/6



